
                                                                                                                                                                                                    

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
46 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

22 серпня 2024 року                                                                                                          №2775 

 

Про внесення змін до договору оренди землі гр. Лушняк О.І. в  

м. Гребінка, вул. Магістральна, 32, 

Лубенського району Полтавської області» 

 

Відповідно до п. 34 ч. 1ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. ст. 12,19,93, 120, 123, 124, 125, Земельного кодексу України, ст. 

25, Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про Державний 

земельний кадастр», ст. ст. 2, 30 Закону України «Про оренду землі», 

розглянувши звернення гр. Лушняк О.І. про внесення змін до договору оренди  

землі № 98 від 07.08.2019 із внесеним змінами відповідно додаткового договору 

від 28 березня 2024 року щодо внесення змін до договору оренди землі в частині 

зниження розміру орендної плати у зв’язку з погіршенням умов господарювання, 

враховуючи рекомендації спільного засідання профільних постійних комісій 

міської ради, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Відмовити у внесенні зміни до договору договору оренди землі № 98 від 

07.08.2019 року із змінами відповідно договору від 28 березня 2024 року 

укладеного між Гребінківською міською радою та гр. Лушняк Оксаною 

Іванівною в м. Гребінка, вул. Магістральна, 32, Лубенського району Полтавської 

області (земельна ділянка площею 0,0319 га, кадастровий номер 

5320810100:52:031:0071, цільове призначення: 03.07 – для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі) в частині зменшення розміру орендної плати 

з 12% на 7% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки до закінчення  

повного року користування відповідно до пункту 13 договору. 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта). 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО  


